GABINETE DO VEREADOR MARCOS MARINI

Excelentíssimo Senhor
CLAUDEMIR ZANCO
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 124/2022

Indica ao Executivo Municipal, viabilizar a
instalação de câmeras de monitoramento na
Feira do Produtor.

O vereador infra-assinado, Marcos Junior Marini - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal, viabilizar a
instalação de câmeras de monitoramento na Feira do Produtor.

Justifica-se o pedido, atendendo solicitação de feirante, o qual relatou que
vândalos estão entrando nas barracas, estourando as portas, roubando os produtos que
ficam nesses espaços para serem comercializados.

Pato Branco, 25 de abril de 2022.

Nestes termos, pede deferimento.

		2022-04-25T12:37:11-0300